2018 Gtéwne Mistrzostwa Polski Senioréw i Mtodziezowcoéw
to6dz, 24. - 27.5.2018

Konkurencija 8 Mezczyzn, 1500m dowolny 14 lat i starsi
24.05.2018 - 18:31 Wyniki
Rekord Polski Open 14:45.94 SAWRYMOWICZ Mateusz 00116 Melbourne (AUS) 01.04.2007
Rekord Polski 19 - 23 14:45.94 SAWRYMOWICZ Mateusz 00116 Melbourne (AUS) 01.04.2007
Rekord Polski 18 14:59.38 SAWRYMOWICZ Mateusz POL Montreal (CAN) 31.07.2005
Rekord Polski 17 15:11.93 HRENIAK Maciej 01102 Palma de Mallorca (ESP) 08.07.2006
Rekord Polski 16 15:35.41 PIELOWSKI Krzysztof 00213 Gorzow WIkp. 02.12.2007
Rekord Polski 15 15:56.15 BRUZDEWICZ Hubert 00213 Lublin 16.07.2017
Rekord Polski 14 16:15.81 CHMIELEWSKI Kraysztof 05614 Olsztyn 20.05.2018
Minimum-ME Glasgow M Open: 15:05.50 / Minimum-MEJ Helsinki M 15 - 18: 15:45.13
Punkty: FINA 2018
Pozycja Wiek Czas Pkt. CR
1. WOJDAK Wojciech 22 BOSIR Brzesko 15:13.87 865 +0,73
100m: 57.96 57.96 500m: 5:02.22 1:01.52 900m: 9:07.82 1:01.34 1300m: 13:10.35 1:01.57
200m: 1:58.76 1:00.80 600m: 6:03.62 1:01.40 1000m: 10:08.21 1:00.39 1400m: 14:12.56 1:02.21
300m: 2:59.64 1:00.88 700m: 7:05.04 1:01.42 1100m: 11:08.23 1:00.02 1500m: 15:13.87 1:01.31
400m: 4:00.70 1:01.06 800m: 8:06.48 1:01.44 1200m: 12:08.78 1:00.55
2. PIELOWSKI Krzysztof 27 KS AZS UWM Olsztyn 15:1846 852 +0,71
100m: 58.08 58.08 500m: 5:01.96 1:01.49 900m: 9:07.91 1:01.50 1300m: 13:14.80 1:02.44
200m: 1:58.55 1:00.47 600m: 6:03.46 1:01.50 1000m: 10:09.03 1:01.12 1400m: 14:17.38 1:02.58
300m: 2:59.24 1:00.69 700m: 7:04.89 1:01.43 1100m: 11:10.36 1:01.33 1500m: 15:18.46 1:01.08
400m:; 4:00.47 1:01.23 800m: 8:06.41 1:01.52 1200m: 12:12.36 1:02.00
3. KALUZYNSKI Antoni 19  Mokotowski UKP Warszawianka- W  15:25.75 832  +0,79
100m: 58.32 58.32 500m: 5:04.04 1:01.83 900m: 9:11.90 1:02.28 1300m: 13:23.66 1:02.69
200m: 1:59.42 1:01.10 600m: 6:06.09 1:02.05 1000m: 10:14.98 1:03.08 1400m: 14:26.16 1:02.50
300m: 3:00.76 1:01.34 700m: 7:07.93 1:01.84 1100m: 11:17.95 1:02.97 1500m: 15:25.75 59.59
400m: 4:02.21 1:01.45 800m: 8:09.62 1:01.69 1200m: 12:20.97 1:03.02
4. KOZIEJKO Barttomiej 18 MTP Kormoran Olsztyn 15:3043 820 +0,77
Minimum-MEJ Helsinki
100m: 58.29 58.29 500m: 5:04.13 1:02.06 900m: 9:15.90 1:03.35 1300m: 13:27.46 1:02.59
200m: 1:59.36 1:01.07 600m: 6:06.44 1:02.31 1000m: 10:19.72 1:03.82 1400m: 14:29.83 1:02.37
300m: 3:00.62 1:01.26 700m: 7:09.35 1:02.91 1100m: 11:22.70 1:02.98 1500m: 15:30.43 1:00.60
400m: 4:02.07 1:01.45 800m: 8:12.55 1:03.20 1200m: 12:24.87 1:02.17
5. KRAWCZYK Pawet 19 BUKS Warszawa 15:31.89 816 +0,82
100m: 58.35 58.35 500m: 5:04.89 1:02.16 900m: 9:15.51 1:02.68 1300m: 13:27.37 1:03.26
200m: 1:59.41 1:01.06 600m: 6:07.53 1:02.64 1000m: 10:18.28 1:02.77 1400m: 14:30.35 1:02.98
300m: 3:00.83 1:.01.42 700m: 7:10.38 1:02.85 1100m: 11:21.42 1:03.14 1500m: 15:31.89 1:01.54
400m: 4:02.73 1:01.90 800m: 8:12.83 1:02.45 1200m: 12:24.11 1:02.69
6. DUTKOWIAK Woijciech 18 WKS Slqsk Wroctaw 15:39.44 797 +0,72
Minimum-MEJ Helsinki
100m: 58.80 58.80 500m: 5:08.47 1:03.26 900m: 9:21.52 1:03.24 1300m: 13:34.46 1:03.48
200m: 2:00.39 1:01.59 600m: 6:11.41 1:02.94 1000m: 10:24.67 1:03.15 1400m: 14:38.07 1:03.61
300m: 3:02.55 1:02.16 700m: 7:14.74 1:03.33 1100m: 11:27.91 1:03.24 1500m: 15:39.44 1:01.37
400m: 4:05.21 1:02.66 800m: 8:18.28 1:03.54 1200m: 12:30.98 1:03.07
7. BUJAK Piotr 21  St. Lok. SALOS Cortile Kielce 15:4884 773 +0,74
100m: 1:00.04 1:00.04 500m: 5:10.87 1:03.10 900m: 9:24.45 1:03.41 1300m: 13:40.67 1:04.62
200m: 2:01.82 1:01.78 600m: 6:14.10 1:03.23 1000m: 10:27.85 1:03.40 1400m: 14:45.68 1:05.01
300m: 3:04.60 1:02.78 700m: 7:17.51 1:03.41 1100m: 11:31.71 1:03.86 1500m: 15:48.84 1:03.16
400m:; 4:07.77 1:03.17 800m: 8:21.04 1:03.53 1200m: 12:36.05 1:04.34
8. JACKOWSKI Tomasz 16 WKS Slask Wroctaw 15:55.32 757
100m: 58.89 58.89 500m: 5:17.03 1:04.96 900m: 9:30.51 1:04.74 1300m: 13:49.80 1:04.33
200m: 2:02.63 1:03.74 600m: 6:17.71 1:00.68 1000m: 10:35.76 1:05.25 1400m: 14:54.71 1:04.91
300m: 3:07.31 1:04.68 700m: 7:21.23 1:03.52 1100m: 11:40.58 1:04.82 1500m: 15:55.32 1:00.61
400m: 4:12.07 1:04.76 800m: 8:25.77 1:04.54 1200m: 12:45.47 1:04.89
9. PAWLACZYK Patryk 18 UKS 190 t.6dz 15:56.31 755
100m: 59.03 59.03 500m: 5:16.01 1:04.46 900m: 9:33.87 1:04.78 1300m: 13:51.68 1:04.86
200m: 2:02.70 1:03.67 600m: 6:20.17 1:04.16 1000m: 10:38.18 1:04.31 1400m: 14:56.38 1:04.70
300m: 3:07.14 1:04.44 700m: 7:24.57 1:.04.40 1100m: 11:42.21 1:04.03 1500m: 15:56.31 59.93
400m: 4:11.55 1:04.41 800m: 8:29.09 1:04.52 1200m: 12:46.82 1:04.61
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2018 Gtéwne Mistrzostwa Polski Senioréw i Mtodziezowcoéw

todz, 24. - 27.5.2018

Konkurencja 8, Mezczyzn, 1500m dowolny, 14 lat i starsi

Pozycja

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

PAJAK Bartosz

100m: 58.62 58.62
200m: 2:02.37 1:03.75
300m: 3:07.22 1:04.85
400m: 4:11.91 1:04.69
CHALAT Stanistaw
100m: 1:01.25 1:01.25
200m: 2:06.31 1:05.06
300m: 3:12.06 1:05.75
400m: 4:17.70 1:05.64
SZARPAK Marcin
100m: 1:01.44 1:01.44
200m: 2:06.25 1:04.81
300m: 3:11.44 1:05.19
400m: 4:16.75 1:05.31
CHMIELEWSKI Krzysztof
100m: 1:00.90 1:00.90
200m: 2:04.99 1:04.09
300m: 3:09.50 1:04.51
400m: 4:14.69 1:05.19
KONCKI Barttomiegj
100m: 1:01.57 1:01.57
200m: 2:06.64 1:05.07
300m: 3:11.72 1:05.08
400m: 4:17.80 1:06.08
MALYSKA Bartosz
100m: 59.98 59.98
200m: 2:02.78 1:02.80
300m: 3:05.78 1:03.00
400m: 4:09.53 1:03.75
WILK Jakub
100m: 1:03.05 1:03.05
200m: 2:09.53 1:06.48
300m: 3:16.42 1:06.89
400m: 4:23.20 1:06.78
MAYERBERG Kacper
100m: 1:04.01 1:04.01
200m: 2:11.15 1:07.14
300m: 3:17.98 1:06.83
400m:; 4:24.91 1:06.93
GIRUL Radostaw
100m: 1:01.83 1:01.83
200m: 2:07.68 1:05.85
300m: 3:13.97 1:06.29
400m: 4:20.43 1:06.46
LIK Kacper
100m: 1:02.66 1:02.66
200m: 2:07.96 1:05.30
300m: 3:14.15 1:06.19
400m:; 4:20.77 1:06.62
CHODULSKI Jakub
100m: 1:05.25 1:05.25
200m: 2:13.00 1:07.75
300m: 3:20.00 1:07.00
400m: 4:27.08 1:07.08
PIORO Artur
100m: 1:01.39 1:01.39
200m: 2:06.66 1:05.27
300m: 3:12.63 1:05.97
400m:; 4:18.42 1:05.79

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

Wiek
17 BUKS Warszawa
5:15.81 1:03.90 900m: 9:33.53 1:05.03
6:19.39 1:03.58 1000m: 10:38.89 1:05.36
7:23.40 1:04.01 1100m: 11:43.68 1:04.79
8:28.50 1:05.10 1200m: 12:49.48 1:05.80
19 KU AZS UMCS Lublin
5:23.64 1:05.94 900m: 9:41.48 1:04.85
6:28.09 1:04.45 1000m: 10:46.81 1:05.33
7:31.97 1:03.88 1100m: 11:51.98 1:05.17
8:36.63 1:04.66 1200m: 12:57.09 1:05.11
17  AZS AWF Katowice
5:22.17 1:05.42 900m: 9:45.19 1:.05.60
6:27.39 1:05.22 1000m: 10:51.10 1:05.91
7:33.49 1:06.10 1100m: 11:57.73 1:06.63
8:39.59 1:06.10 1200m: 13:03.89 1:06.16
14  IUKS ,,Muszelka" Warszawa
5:20.36 1:05.67 900m: 9:44.09 1:06.13
6:25.81 1:05.45 1000m: 10:50.39 1:06.30
7:31.88 1:06.07 1100m: 11:56.47 1:06.08
8:37.96 1:06.08 1200m: 13:03.12 1:06.65
17 KS,Wista" Putawy
5:23.93 1:06.13 900m: 9:50.43 1:06.38
6:30.56 1:06.63 1000m: 10:56.21 1:05.78
7:37.35 1:06.79 1100m: 12:02.67 1:06.46
8:44.05 1:06.70 1200m: 13:07.84 1:05.17
19 KU AZS UMCS Lublin
5:13.97 1:04.44 900m: 9:38.44 1:.07.84
6:18.86 1:04.89 1000m: 10:48.28 1:09.84
7:24.38 1:05.52 1100m: 11:57.70 1:09.42
8:30.60 1:06.22 1200m: 13:06.10 1:08.40
16  KS KSZO Ostrowiec Sw.
5:30.87 1:07.67 900m: 9:56.37 1:05.91
6:37.68 1:06.81 1000m: 11:02.08 1:05.71
7:44,09 1:06.41 1100m: 12:08.22 1:06.14
8:50.46 1:06.37 1200m: 13:14.65 1:06.43
18  UKP Unia Oswiecim
5:32.34 1:07.43 900m: 10:00.23 1:06.88
6:39.43 1:07.09 1000m: 11:07.01 1:06.78
7:46.30 1:06.87 1100m: 12:13.87 1:06.86
8:53.35 1:07.05 1200m: 13:20.74 1:06.87
17 WKS Slagsk Wroctaw
5:26.85 1:06.42 900m: 9:54.31 1:07.15
6:33.45 1:06.60 1000m: 11:01.66 1:07.35
7:40.29 1:06.84 1100m: 12:08.88 1:07.22
8:47.16 1:06.87 1200m: 13:16.59 1:07.71
16  MKS Jedynka t6dz
5:27.81 1:07.04 900m: 9:57.86 1:.07.71
6:35.16 1:07.35 1000m: 11:06.36 1:08.50
7:42.68 1:07.52 1100m: 12:13.94 1:07.58
8:50.15 1:07.47 1200m: 13:22.25 1:08.31
18  Uks Skarpa Lublin
5:34.18 1:.07.10 900m: 10:02.96 1:07.19
6:41.62 1:07.44 1000m: 11:10.21 1:07.25
7:48.66 1:07.04 1100m: 12:16.56 1:06.35
8:55.77 1:07.11 1200m: 13:23.25 1:06.69
27 MKS ,,Patac Miodziezy"
5:24.85 1:06.43 900m: 9:56.53 1:07.72
6:32.08 1:07.23 1000m: 11:04.71 1:08.18
7:40.13 1:08.05 1100m: 12:13.90 1:09.19
8:48.81 1:08.68 1200m: 13:22.30 1:08.40

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

Czas Pkt.

16:07.34 730
13:55.88 1:06.40
15:02.10 1:06.22
16:07.34 1:05.24

16:09.52 725
14:02.71 1:05.62
15:07.54 1:04.83
16:09.52 1:01.98

16:20.37 701
14:09.53 1:05.64
15:15.86 1:06.33
16:20.37 1:04.51

16:20.75 700
14:09.63 1:06.51
15:15.99 1:06.36
16:20.75 1:04.76

16:23.72 694
14:13.42 1:05.58
15:19.48 1:06.06
16:23.72 1:04.24

16:25.95 689
14:13.89 1:07.79
15:20.72 1:06.83
16:25.95 1:05.23

16:33.84 673
14:21.08 1:06.43
15:28.29 1:07.21
16:33.84 1:05.55

16:37.21 666
14:27.49 1:06.75
15:33.78  1:06.29
16:37.21 1:03.43

16:37.61 665
14:24.55 1:07.96

15:32.21 1:07.66
16:37.61 1:05.40

16:43.11 654
14:30.92 1:08.67
15:38.45 1:07.53
16:43.11 1:04.66

16:43.23 654
14:30.57 1:07.32
15:37.47 1:06.90
16:43.23 1:05.76

16:45.14 650

14:30.98 1:08.68
15:38.26 1:07.28
16:45.14 1:06.88

+0,91
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2018 Gtéwne Mistrzostwa Polski Senioréw i Mtodziezowcoéw
to6dz, 24. - 27.5.2018

Konkurencja 8, Mezczyzn, 1500m dowolny, 14 lat i starsi

Pozycja

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31

32.

33.

FAJKOWSKI Piotr

100m: 1:01.35 1:01.35
200m: 2:08.00 1:06.65
300m: 3:14.52 1:06.52
400m:; 4:22.00 1:07.48
WOJCIECHOWSKI Kajetan
100m: 1:04.10 1:04.10
200m: 2:12.43 1:08.33
300m: 3:20.29 1:07.86
400m: 4:28.28 1:07.99
MALINOWSKI Wojciech
100m: 1:04.28 1:04.28
200m: 2:12.10 1:07.82
300m: 3:19.73 1:07.63
400m:; 4:27.50 1:07.77
CHMIELEWSKI Michat
100m: 1:03.13 1:03.13
200m: 2:11.62 1:08.49
300m: 3:19.60 1:07.98
400m: 4:28.00 1:08.40
CZERWINSKI Lukasz
100m: 1:03.21 1:03.21
200m: 2:10.96 1:07.75
300m: 3:19.29 1:08.33
400m: 4:27.69 1:08.40
RAJCA Wiktor
100m: 1:05.07 1:05.07
200m: 2:13.12 1:08.05
300m: 3:21.91 1:08.79
400m: 4:31.42 1:09.51
KRYSIAK Michat
100m: 1:03.27 1:03.27
200m: 2:10.53 1:07.26
300m: 3:18.43 1:07.90
400m: 4:26.86 1:08.43
KNYSZYNSKI Maciej
100m: 1:03.93 1:03.93
200m: 2:11.31 1:07.38
300m: 3:19.16 1:07.85
400m:; 4:27.01 1:07.85
KULCZYCKI Patryk
100m: 1:01.98 1:01.98
200m: 2:08.72 1:06.74
300m: 3:16.15 1:07.43
400m: 4:24.76 1:08.61
GOLACKI Sergiusz
100m: 1:05.16 1:05.16
200m: 2:12.10 1:06.94
300m: 3:20.38 1:08.28
400m:; 4:28.98 1:08.60
TRYLSKI Wiktor
100m: 1:03.04 1:03.04
200m: 2:10.64 1:07.60
300m: 3:18.49 1:07.85
400m: 4:26.81 1:08.32
ZIELINSKI Konrad
100m: 1:02.67 1:02.67
200m: 2:08.81 1:06.14
300m: 3:14.64 1:05.83
400m:; 4:21.47 1:06.83

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

Wiek

17
5:29.25
6:36.80
7:44.81
8:52.72

15
5:36.45
6:44.30
7:51.70
8:58.93

15
5:35.41
6:43.14
7:50.54
8:58.18

14
5:37.39
6:45.11
7:52.65
9:00.31

17
5:35.89
6:44.50
7:52.71
9:01.69

16
5:40.27
6:48.81
7:56.92
9:05.05

17
5:35.33
6:44.08
7:53.05
9:01.87

16
5:35.06
6:43.99
7:52.71
9:01.57

17
5:33.61
6:42.70
7:52.26
9:01.92

14
5:37.60
6:46.12
7:55.17
9:04.15

15
5:34.79
6:43.80
7:52.50
9:01.75

15
5:29.28
6:36.92
7:45.70
8:55.19

MKS Tréjka £6dz
1:07.25 900m: 10:00.72 1:08.00 1300m:
1:.07.55 1000m: 11:08.86 1:08.14 1400m:
1:08.01 1100m: 12:16.63 1:07.77 1500m:
1:07.91 1200m: 13:24.42 1:07.79

MKS Trojka £6dz
1.08.17 900m: 10:06.78 1:07.85 1300m:
1:07.85 1000m: 11:15.01 1:08.23 1400m:
1:07.40 1100m: 12:23.25 1:08.24 1500m:
1:07.23 1200m: 13:31.61 1:08.36

MKS Jedynka t.6dz
1:.07.91 900m: 10:06.35 1:08.17 1300m:
1:07.73 1000m: 11:14.82 1:08.47 1400m:
1:07.40 1100m: 12:22.84 1:08.02 1500m:
1:07.64 1200m: 13:31.27 1:08.43

IUKS ,,Muszelka" Warszawa
1:09.39 900m: 10:09.05 1:08.74 1300m:
1:07.72 1000m: 11:17.97 1:08.92 1400m:
1:07.54 1100m: 12:26.29 1:08.32 1500m:
1:07.66 1200m: 13:34.99 1:08.70

UKS G-8 Bielany Warszawa
1:08.20 900m: 10:10.55 1:08.86 1300m:
1:08.61 1000m: 11:18.54 1:07.99 1400m:
1:.08.21 1100m: 12:26.94 1:08.40 1500m:
1:08.98 1200m: 13:35.00 1:08.06

UKS 190 t.6dz
1:08.85 900m: 10:12.81 1:07.76  1300m:
1:.08.54 1000m: 11:20.87 1:08.06 1400m:
1:08.11 1100m: 12:29.08 1:08.21 1500m:
1:.08.13 1200m: 13:37.55 1:08.47

MKS Trojka £6dz
1:08.47 900m: 10:10.75 1:08.88 1300m:
1:08.75 1000m: 11:19.66 1:08.91  1400m:
1:.08.97 1100m: 12:28.09 1:08.43 1500m:
1:08.82 1200m: 13:36.77 1:08.68

MKS Jedynka t.6dz
1:08.05 900m: 10:11.00 1:09.43 1300m:
1:08.93 1000m: 11:20.03 1:09.03 1400m:
1:08.72 1100m: 12:28.89 1:08.86 1500m:
1:08.86 1200m: 13:37.70 1:08.81

MKP ,,SEOWIANKA" Gorzéw WIkp.
1:08.85 900m: 10:11.53 1:09.61 1300m:
1:09.09 1000m: 11:21.96 1:10.43 1400m:
1:09.56 1100m: 12:32.36 1:10.40 1500m:
1:09.66 1200m: 13:42.42 1:10.06

UKS 190 t.6dz
1:08.62 900m: 10:12.59 1:08.44 1300m:
1:.08.52 1000m: 11:22.26 1:09.67 1400m:
1:09.05 1100m: 12:31.10 1:08.84 1500m:
1:08.98 1200m: 13:40.90 1:09.80

UKS Tri-Team Rumia
1:07.98 900m: 10:11.23 1:09.48 1300m:
1:09.01 1000m: 11:20.83 1:09.60 1400m:
1:08.70 1100m: 12:30.06 1:09.23 1500m:
1:09.25 1200m: 13:39.81 1:09.75

UKS 190 t.6dz
1:07.81 900m: 10:05.58 1:10.39  1300m:
1.07.64 1000m: 11:15.65 1:10.07 1400m:
1:08.78 1100m: 12:26.57 1:10.92 1500m:
1:09.49 1200m: 13:36.60 1:10.03

Czas Pkt.

16:47.25 646
14:33.25 1:08.83
15:40.97 1:07.72
16:47.25 1:06.28

16:51.45 638
14:39.13  1:07.52
15:46.00 1:06.87
16:51.45 1:05.45

16:55.42 631
14:39.59 1:08.32
15:47.72 1:08.13
16:55.42 1:07.70

16:56.42 629
14:43.33 1:08.34
15:50.75 1:07.42
16:56.42 1:05.67

16:58.65 625
14:43.48 1:08.48
15:51.83 1:08.35
16:58.65 1:06.82

16:59.41 623
14:45.93 1:08.38
15:54.40 1:08.47
16:59.41 1:05.01

17:01.41 620
14:45.36 1:08.59
15:53.73 1:08.37
17:.01.41 1:07.68

17:02.43 618
14:46.59 1:08.89
15:55.29 1:08.70
17:02.43 1:07.14

17:04.47 614
14:50.72 1:08.30

15:58.87 1:08.15
17:04.47 1:05.60

17:05.96 611
14:49.68 1:08.78
15:58.63 1:08.95
17:05.96 1:07.33

17:06.82 610
14:49.85 1:10.04
15:59.42  1:09.57
17:06.82 1:07.40

17:08.08 608

14:47.36 1:10.76
15:58.85 1:11.49
17:08.08 1:09.23

Splash Meet Manager, 11.54147

Registered to KS Warszawianka

27.05.2018 10:54 - Strona 3



2018 Gtéwne Mistrzostwa Polski Senioréw i Mtodziezowcoéw
to6dz, 24. - 27.5.2018

Konkurencja 8, Mezczyzn, 1500m dowolny, 14 lat i starsi

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR

34. JASINSKI Jakub 15 MKS Jedynka t6dz 17:11.71 601
100m: 1:06.39 1:06.39 500m: 5:40.96 1:08.67 900m: 10:16.14 1:08.89 1300m: 14:55.24 1:09.70
200m: 2:15.24 1:08.85 600m: 6:49.25 1:08.29 1000m: 11:25.59 1:09.45 1400m: 16:04.84 1:09.60
300m: 3:24.11 1:08.87 700m: 7:58.49 1:09.24 1100m: 12:35.38 1:09.79 1500m: 17:11.71 1:06.87
400m:; 4:32.29 1:08.18 800m: 9:07.25 1:08.76 1200m: 13:45.54 1:10.16

35. RODKIEWICZ Radostaw 15 IUKS ,,Muszelka" Warszawa 17:13.84 598
100m: 1:04.39 1:04.39 500m: 5:34.84 1:08.11 900m: 10:12.63 1:09.86 1300m: 14:53.73 1:10.34
200m: 2:11.86 1:07.47 600m: 6:43.52 1:.08.68 1000m: 11:22.82 1:10.19 1400m: 16:04.37 1:10.64
300m: 3:18.82 1:06.96 700m: 7:52.71 1:09.19 1100m: 12:33.22 1:10.40 1500m: 17:13.84 1.09.47
400m: 4:26.73 1:07.91 800m: 9:02.77 1:10.06 1200m: 13:43.39 1:10.17

36. WILEJTO Igor 17 UKS ,Dwdjka" Tczew 17:18.89 589
100m: 1:03.76 1:03.76 ~ 500m: 5:39.23 1:09.85  900m: 10:20.45 1:10.82 1300m: 15:02.02 1:10.13
200m: 2:11.26 1:07.50  600m: 6:49.07 1:09.84 1000m: 11:31.34 1:10.89 1400m: 16:10.30 1:08.28
300m: 3:20.33 1:09.07  700m: 7:59.20 1:10.13 1100m: 12:42.06 1:10.72 1500m: 17:18.89 1:08.59
400m: 4:29.38 1:09.05  800m: 9:09.63 1:10.43 1200m: 13:51.89 1:09.83

37. CIELECKI Kuba 16 WKS Slqsk Wroctaw 17:23.76 581
100m: 1:04.11 1:04.11 500m: 5:37.86 1:08.81 900m: 10:17.24 1:10.65 1300m: 15:01.85 1:11.94
200m: 2:12.25 1:08.14 600m: 6:46.96 1:09.10 1000m: 11:27.74 1:10.50 1400m: 16:12.96 1:11.11
300m: 3:20.61 1:08.36 700m: 7:56.68 1:09.72 1100m: 12:38.87 1:11.13 1500m: 17:23.76 1:10.80
400m: 4:29.05 1:08.44 800m: 9:06.59 1:09.91 1200m: 13:49.91 1:11.04

38. SKIBIAK Hubert 14 UKS 190 t.6dz 17:24.79 579
100m: 1:05.93 1:05.93 500m: 5:44.80 1:10.40 900m: 10:26.16 1:10.15 1300m: 15:06.43 1:09.87
200m: 2:14.43 1:08.50 600m: 6:55.10 1:10.30 1000m: 11:36.59 1:10.43 1400m: 16:16.45 1:10.02
300m: 3:24.55 1:10.12 700m: 8:05.54 1:10.44 1100m: 12:46.86 1:10.27 1500m: 17:24.79 1:08.34
400m: 4:34.40 1:09.85 800m: 9:16.01 1:10.47 1200m: 13:56.56 1:09.70

39. DOROBA Michat 16  WKS Slagsk Wroctaw 17:27.78 574
100m: 1:02.72 1:02.72 500m: 5:31.54 1:08.25 900m: 10:13.07 1:10.95 1300m: 15:04.03 1:12.71
200m: 2:08.93 1:06.21 600m: 6:41.07 1:09.53 1000m: 11:24.94 1:11.87 1400m: 16:16.96 1:12.93
300m: 3:15.75 1:06.82 700m: 7:51.44 1:10.37 1100m: 12:37.96 1:13.02 1500m: 17:27.78 1:10.82
400m: 4:23.29 1:07.54 800m: 9:02.12 1:10.68 1200m: 13:51.32 1:13.36

40. JASKIEWICZ Adrian 16 IUKS ,,Muszelka" Warszawa 17:3291 566
100m: 1:07.81 1:07.81 500m: 5:51.52 1:10.79 900m: 10:34.12 1:10.57 1300m: 15:15.14 1:10.22
200m: 2:18.81 1:11.00 600m: 7:02.26 1:10.74 1000m: 11:44.65 1:10.53 1400m: 16:24.78 1:09.64
300m: 3:29.99 1:11.18 700m: 8:12.96 1:10.70 1100m: 12:54.93 1:10.28 1500m: 17:32.91 1:08.13
400m: 4:40.73 1:10.74 800m: 9:23.55 1:10.59 1200m: 14:04.92 1:09.99

41. PYCZOT Pawetl 16  UKS Pirania Targéwek 17:35.06 562
100m: 1:07.73 1:07.73 500m: 5:53.67 1:11.30 900m: 10:38.51 1:10.18 1300m: 15:21.46 1:11.18
200m: 2:19.03 1:11.30 600m: 7:05.59 1:11.92 1000m: 11:49.03 1:10.52 1400m: 16:31.02 1:09.56
300m: 3:30.36 1:11.33 700m: 8:16.38 1:10.79 1100m: 13:00.18 1:11.15 1500m: 17:35.06 1:04.04
400m: 4:42.37 1:12.01 800m: 9:28.33 1:11.95 1200m: 14:10.28 1:10.10

42. WIECZORKOWSKI Nikodem 14  UKS ,,Dwojka" Tczew 17:35.41 562
100m: 1:04.56 1:04.56 500m: 5:46.78 1:11.13 900m: 10:31.94 1:11.41 1300m: 15:17.12 1:09.82
200m: 2:14.44 1:09.88 600m: 6:58.03 1:11.25 1000m: 11:43.09 1:11.15 1400m: 16:27.94 1:10.82
300m: 3:25.09 1:10.65 700m: 8:09.33 1:11.30 1100m: 12:55.53 1:12.44 1500m: 17:35.41 1:07.47
400m: 4:35.65 1:10.56 800m: 9:20.53 1:11.20 1200m: 14:07.30 1:11.77

43. SZWEDZKI Jakub 18 MKS Trojka £.6dz 17:35.44 562
100m: 1:06.53 1:06.53 500m: 5:48.54 1:11.01 900m: 10:32.51 1:11.47 1300m: 15:17.36 1:11.42
200m: 2:16.10 1:09.57 600m: 6:59.07 1:10.53 1000m: 11:43.85 1:11.34 1400m: 16:28.15 1:10.79
300m: 3:26.99 1:10.89 700m: 8:09.74 1:10.67 1100m: 12:55.04 1:11.19 1500m: 17:35.44 1:07.29
400m:; 4:37.53 1:10.54 800m: 9:21.04 1:11.30 1200m: 14:05.94 1:10.90

44. RAPALA Tomasz 16 UKS GOS Raszyn 17:39.59 555
100m: 1:03.69 1:03.69 500m: 5:45.08 1:10.68 900m: 10:29.86 1:11.38 1300m: 15:17.95 1:12.68
200m: 2:13.05 1:09.36 600m: 6:55.86 1:10.78 1000m: 11:41.20 1:11.34 1400m: 16:30.27 1:12.32
300m: 3:23.31 1:10.26 700m: 8:07.25 1:11.39 1100m: 12:53.26 1:12.06 1500m: 17:39.59 1:09.32
400m: 4:34.40 1:11.09 800m: 9:18.48 1:11.23 1200m: 14:05.27 1:12.01

45. JANECKI Mateusz 17 MKS ,,Patac Miodziezy" 17:46.25 545
100m: 1:03.59 1:03.59 500m: 5:47.07 1:12.07 900m: 10:37.69 1:12.69 1300m: 15:25.54 1:11.17
200m: 2:12.91 1:09.32 600m: 6:59.70 1:12.63 1000m: 11:50.08 1:12.39 1400m: 16:36.21 1:10.67
300m: 3:23.41 1:10.50 700m: 8:12.18 1:12.48 1100m: 13:02.27 1:12.19 1500m: 17:46.25 1:10.04
400m: 4:35.00 1:11.59 800m: 9:25.00 1:12.82 1200m: 14:14.37 1:12.10
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2018 Gtéwne Mistrzostwa Polski Senioréw i Mtodziezowcoéw

todz, 24. - 27.5.2018

Konkurencja 8, Mezczyzn, 1500m dowolny, 14 lat i starsi

Pozycja

46.

47.

48.

49.

NIE UK.

KLIMCZAK Kacper

100m: 1:08.68 1:08.68
200m: 2:20.80 1:12.12
300m: 3:33.69 1:12.89
400m:; 4:45.82 1:12.13

JEDRYKA Nikodem

100m: 1:08.28 1:08.28
200m: 2:21.50 1:13.22
300m: 3:34.16 1:12.66
400m: 4:46.77 1:12.61
KRUPINSKI Wojciech
100m: 1:05.87 1:05.87
200m: 2:18.64 1:12.77
300m: 3:31.60 1:12.96
400m:; 4:45.30 1:13.70

KRYSIAK Kacper

100m: 1:08.17 1:08.17
200m: 2:22.31 1:14.14
300m: 3:36.49 1:14.18
400m: 4:51.54 1:15.05
KIELCZEWSKI Amadeusz
100m: 59.40 59.40
200m: 2:01.70 1:02.30
300m: 3:05.17 1:03.47
400m: 4:09.28 1:04.11

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

Wiek

14  MKS Jedynka t6dz
5:59.60 1:13.78 900m: 10:49.57
7:12.09 1:12.49 1000m: 12:00.97
8:24,53 1:12.44 1100m: 13:12.91
9:36.61 1:12.08 1200m: 14:25.17

14  MKS Jedynka t6dz
6:00.30 1:13.53 900m: 10:55.67
7:14.25 1:13.95 1000m: 12:08.77
8:27.68 1:13.43 1100m: 13:22.16
9:41.23 1:13.55 1200m: 14:35.44

15 KS Posnania Poznan
5:58.71 1:13.41 900m: 10:51.76
7:11.79 1:13.08 1000m: 12:05.35
8:25.07 1:13.28 1100m: 13:19.61
9:38.04 1:12.97 1200m: 14:34.13

14  MKS Trojka £6dz
6:06.19 1:14.65 900m: 11:09.08
7:22.04 1:15.85 1000m: 12:24.89
8:37.39 1:15.35 1100m: 13:41.06
9:53.16 1:15.77 1200m: 14:57.35

18 MKP Szczecin
5:13.83 1:04.55 900m:
6:19.74 1:05.91 1000m:
7:26.18 1:06.44 1100m:
8:32.13 1:05.95 1200m:

1:12.96
1:11.40
1:11.94
1:12.26

1:14.44
1:13.10
1:13.39
1:13.28

1:13.72
1:13.59
1:14.26
1:14.52

1:15.92
1:15.81
1:16.17
1:16.29

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

Czas Pkt.

17:56.95 529
15:37.36  1:12.19
16:49.17 1:11.81
17:56.95 1:07.78

18:11.93 507
15:47.98 1:12.54
17:00.58 1:12.60
18:11.93 1:11.35

18:12.33 507
15:47.93 1:13.80
17:02.15 1:14.22
18:12.33 1:10.18

18:44.30 464
16:13.60 1:16.25
17:29.77 1:16.17
18:44.30 1:14.53

+0,74
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